



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

21 de julio de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud COE-DAF-CM-2020-0010

Objeto de la compra: **INSTALACION DE EQUIPOS INFORMATICOS,**Rubro: **equipos informáticos**Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	45121610	CABLE HDMI XTECH 10 PIES	UD.	8.00	425.00	3400.00
2	45121610	CABLE HDMI XTECH 10 PIES	UD.	4.00	850.00	3,400.00
3	45121610	CABLE HDMI XTECH 25 PIES	UD.	18.00	2,300.00	41,400.00
4	43211708	MOUSE AGILER 3D OPTICAL ALAMBRICO USB	UD.	35.00	400.00	14,000.00
5	43223207	CONTROLADORA DE VIDEO WALL 2X2 CON HDMI Y MINI DISPLAYPORT 1.2	UD.	1.00	119,000.00	119,000.00
6	45121610	SPLITER GOFANCO PROPHECY 1X4 HDMI WIRELESS TRANSMITTER AND RECEIVER FOR HD 1080P.	UD.	1.00	15,500.00	15,500.00
7	39121710	SWITCH SPLITTER HDMI 2X4 3D 1080P	UD.	1.00	12,600.00	12,600.00
8	52161523	NYRIUS ARIES HOME HDMI WIRELESS TRANSMITTER AND RECEIVER FOR HD 1080P.	UD.	3.00	45,000.00	135,000.00
9	43222608	REPETIDOR HDMI 2.0	UD.	1.00	6,500.00	6,500.00
10	43201544	CONTROL LOGITECH PRESENTER R800 100FT	UD.	3.00	12,000.00	36,000.00
11	43232401	COSTO DE INSTALACION MANO DE OBRA Y CONFIGURACION	UD.	1.00	170,000.00	170,000.00
					Total:	556,800.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Observaciones: Para uso en el comedor de este Centro de Operaciones de Emergencias, COE



CORNELIO PÉREZ PÉREZ
ENCARGADO DE COMPRAS COE

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

